

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ งานจ้างตัดต้นไม้ภายในเขตการบิน ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานดอนเมือง บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,079,049.59 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 ก.ย.66
เป็นเงิน 2,079,049.59 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณราคาที่แนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูอาร์ แอนด์ ทรีทริม
 - 5.2 บริษัท เอ็นจีแอล กอล์ฟ แอนด์ การ์เด็นท์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท ซ่อม 2021 จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 จ.อ.ถิรวัฒน์ เมียงมุกข์ ตำแหน่ง ผอก.สสب.ฝสอ.ทตม.
 - 6.2 นายเจษฎา หนูตุ๊ด ตำแหน่ง วกส. 5 สสب.ฝสอ.ทตม.

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ	ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร		
ดำเนินการ	งานจ้างตัดต้นไม้ภายในเขตการบิน ท่าอากาศยานดอนเมือง		
สถานที่	ท่าอากาศยานดอนเมือง		
เจ้าของงาน	บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร		
แบบเลขที่	สสบ.ฝสอ. 09/66		
ประมาณการ ปร.4	เมื่อวันที่ 14 กันยายน พ.ศ. 2566	จำนวน	2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ			รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจ้างตัดต้นไม้ภายในเขตการบิน ท่าอากาศยานดอนเมือง				
	1.1 งานจ้างตัดต้นไม้ภายในเขตการบิน ท่าอากาศยานดอนเมือง			1,943,037.00	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			2,079,049.59	
	(สองล้านเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่สิบเก้าบาทห้าสิบเก้าสตางค์)				


ประมาณการโดย



วทส.5 สสบ.ฝสอ.ทตม.

(นายเจษฎา หนูตุต)

ตรวจและเห็นชอบ



ผอก.สสบ.ฝสอ.ทตม.

(ธีรวัฒน์ เมียงมุกข์)

สถานที่ ท่าอากาศยานดอนเมือง

แบบเลขที่ สสข.ผลอ. 09/66

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ส่วนสนามบิน

เมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	งานจ้างติดตั้งป้ายภายในเขตการบิน ท่าอากาศยานดอนเมือง								
1	งานติดตั้งต้นไม้								
1.1	งานติดตั้งไม้บริเวณที่ไม่มีสิ่งกีดขวาง ขนาดรอบโคนต้น ไม่เกิน 1.00 ม.	70.00	ต้น		-	200.00	14,000.00	14,000.00	
1.2	งานติดตั้งไม้บริเวณที่ไม่มีสิ่งกีดขวาง ขนาดรอบโคนต้น	100.00	ต้น			500.00	50,000.00	50,000.00	
	ขนาดรอบโคนต้น 1.01 - 1.50 ม.						-	-	
1.3	งานติดตั้งไม้บริเวณที่ไม่มีสิ่งกีดขวาง ขนาดรอบโคนต้น	147.00	ต้น			800.00	117,600.00	117,600.00	
	ขนาดรอบโคนต้น 1.51 - 2.00 ม.						-	-	
1.4	งานติดตั้งไม้บริเวณที่ไม่มีสิ่งกีดขวาง ขนาดรอบโคนต้น	44.00	ต้น			1,000.00	44,000.00	44,000.00	
	ขนาดรอบโคนต้น 2.01 - 2.50 ม.						-	-	
1.5	งานติดตั้งไม้บริเวณที่ไม่มีสิ่งกีดขวาง ขนาดรอบโคนต้น	17.00	ต้น			1,400.00	23,800.00	23,800.00	
	ขนาดรอบโคนต้น 2.51 - 3.00 ม.						-	-	
1.6	งานติดตั้งไม้บริเวณที่ไม่มีสิ่งกีดขวาง ขนาดรอบโคนต้น เกิน 3.00 ม. ขึ้นไป	4.00	ต้น			1,700.00	6,800.00	6,800.00	
							-	-	
	รวมเป็นเงิน							256,200.00	

๒๖๐.

สถานที่ ท่าอากาศยานดอนเมือง

แบบเลขที่ สสพ.สโล. 09/66

ผู้สนับสนุน

ผู้สนับสนุนและอาคาร

ประเภทการโดย นายเงงฎา หุ่นตุต

เมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
ยกยอดเป็นเงิน									
2	งานชุดต่อต้นไม้							256,200.00	
2.1	งานชุดต่อต้นไม้ ขนาดรอบโคนต้น ไม่เกิน 0.50 - 1.00 ม.	175.00	ต้น		-	600.00	105,000.00	105,000.00	
2.2	งานชุดต่อต้นไม้ ขนาดรอบโคนต้น ไม่เกิน 1.01 - 1.50 ม.	36.00	ต้น			1,000.00	36,000.00	36,000.00	
2.3	งานชุดต่อต้นไม้ ขนาดรอบโคนต้น ไม่เกิน 1.51 - 2.00 ม.	29.00	ต้น			1,400.00	40,600.00	40,600.00	
2.4	งานชุดต่อต้นไม้ ขนาดรอบโคนต้น ไม่เกิน 2.01 - 2.50 ม.	6.00	ต้น			2,000.00	12,000.00	12,000.00	
2.5	งานชุดต่อต้นไม้ ขนาดรอบโคนต้น ไม่เกิน 2.51 - 3.00 ม.	7.00	ต้น			3,000.00	21,000.00	21,000.00	
2.6	งานชุดต่อต้นไม้ ขนาดรอบโคนต้น เกิน 3.01 ม.	4.00	ต้น			4,000.00	16,000.00	16,000.00	
3	งานชุดล้อมต้นไม้								
3.1	งานชุดล้อมต้นไม้ ขนาดรอบโคนต้น 0.40 - 0.49 ม.	1.00	ต้น			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
3.2	งานชุดล้อมต้นไม้ ขนาดรอบโคนต้น 0.50 - 0.99 ม.	8.00	ต้น			10,000.00	80,000.00	80,000.00	
3.3	งานชุดล้อมต้นไม้ ขนาดรอบโคนต้น 1.00 ม.	52.00	ต้น			20,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00	
4	งานทรายถม	426.00	ลบ.ม	412.50	175,725.00	112.00	47,712.00	223,437.00	
5	งานปลูกหญ้า	716.00	ตร.ม.	35.00	25,060.00	15.00	10,740.00	35,800.00	
6	งานขนทิ้งเศษวัสดุ	1,200.00	ตัน			60.00	72,000.00	72,000.00	
รวมเป็นเงิน								1,943,037.00	

km